
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 24.05.2024г. № 318  

О внесении изменения в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 20.05.2024г. № 297 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 20.05.2024г. № 297 «О ликвидации Муниципального унитарного предприя-

тия «Бюро технической инвентаризации» муниципального образования город Усть-Илимск» 

следующее изменение: 

строку 4 признать утратившей силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 
Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 


